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《    》课程教学大纲
课程名称：美术鉴赏
适用专业：公共限定性选修课或公共任意性选修课
总学时：32学时
总学分：2学分
1 课程性质及任务
本课程是一门……课，适用于……。
2 课程教学目标

通过本课程的学习，学生应能掌握…………的基本理论及分析方法，……（知识），培养………（的能力）。

教育部关于《全国普通高等学校公共艺术课程指导方案》中规定，公共艺术课程开设的教学目标为：在普通高等学校公共艺术课程的学习实践中，通过鉴赏艺术作品、学习艺术理论、参加艺术活动等，树立正确的审美观念，培养高雅的审美品位，提高人文素养；了解、吸纳中外优秀艺术成果，理解并尊重多元文化；发展形象思维，培养创新精神和实践能力，提高感受美、表现美、鉴赏美、创造美的能力，促进德智体美全面和谐发展。

3 课程教学内容及基本要求

3.1 绪论

教学内容：A；B；C；D；E；F；G；H。
基本要求：掌握A，B，C；熟悉C，D，E；了解F，G。
3.2 ×××
教学内容：A；B；C；D；E；F；G；H。
基本要求：掌握A，B，C；熟悉D，E，F；了解G，H。

……………

4 课程实践教学环节要求
　　
5 课程学时分配

	序号
	内容
	理论讲授
	实践活动
	小计

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	合计
	
	
	


6 其它说明

6.1 教材及教学参考资料
1  刘国钧，陈绍业，王凤翥.图书馆目录.第4版.北京：高等教育出版社，1957.5

2  傅承义，陈运泰，祁贵中.地球物理学基础.北京：科学出版社，1985.7
3  Borko H，Bernier C L．Indexing concepts and methods. New York:Academic Pr,1978.2

6.2 教学方法和手段

××××××。

6.3 考核方式和手段
考试。
6.4 大纲修订说明
    与前一轮大纲比较的修订说明。
6.5 ××××

7 本大纲修订情况

	版    次
	1
	2
	3
	4

	执行时间
	2007年
	2008年
	2009年
	2010年

	执    笔
	
	
	
	请由本人签名

	审    核
	
	
	
	请由本人签名

	批    准
	
	
	
	请由本人签名











































































































